
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.1  Počáteční vzdělávání 

Oblast podpory  
 

7.1.3  Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 

Název projektu 
 

Centrum vzdělávání pedagogů Klatovy 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/1.3.47/02.0003  

Název příjemce  
 

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední zdravotnická 
škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Klatovy, Plánická 196 

Celková alokovaná částka  
 

2.990.770,42 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1. 3. 2013 -28.2.2015 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Hlavním cílem projektu VOŠ, OA, SZŠ a JŠ s právem SJZ v 
Klatovech je vznik Centra vzdělávání pedagogů v Klatovech, 
které rozšíří nabídku a dostupnost DVPP v Plzeňském kraji. 
Projekt umožní vznik pedagogického centra, které v širokém 
regionu Klatovska chybí, a vytvoření a realizaci nových 
programů v prvních dvou oblastech vzdělávání, a to zvyšování 
kompetencí při zavádění kurikulární reformy a v oblasti cizích 
jazyků. Vzniknou tyto programy: v první oblasti Zdravotní 
hlediska dětí ve výuce a Studium pro asistenta pedagoga, v 
druhé Didaktika němčiny se zaměřením na výuku reálií 
německy mluvících zemí. Centrum vznikne na škole, která již je 
akreditovaným pracovištěm MŠMT v oblasti DVPP a poskytuje 
v něm výuku cizích jazyků a první pomoci pro pedagogy. Za 
dobu trvání projektu bude podpořeno minimálně 160 
pedagogů. Tvůrci,lektory a realizátory programů budou 
učitelky a učitelé odborných zdravotnických předmětů, 
psychologie a německého jazyka, kteří mají zkušenosti s 
výukou pedagogů.       

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

www.oakt.cz 
www.oakt.cz/proj/cvpk/o_projektu.php 
Mgr. Jaromír Veselý,  Mgr. Alena Kramlová, tel. 376 313 557, 
skola@szsklatovy.cz, kramlova.alena@seznam.cz 

 
 


